

Položkový výkaz činností – Příloha k dodatku č. 3 – KoPÚ v k.ú. Svojšíce u Sušice - dopracování

Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku		Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín předání k akceptačnímu řízení
6.2	Hlavní celek 1 „Přípravné práce“					
6.2.7	Rozbor současného stavu - aktualizace	ha	367	280,00	102 760,00	30.6.2023
6.2.8	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků - aktualizace	ha	367	310,00	113 770,00	28.7.2023
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					216 530,00	31.8.2023
6.3	Hlavní celek 2 „Návrhové práce“					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") - aktualizace	ha	236	935,00	220 660,00	30.8.2024
6.3.2 h)	Aktualizace PSZ 11)	ha				
6.3.2 h) i)	Aktualizace PSZ do 10 ha 11)	ha	1	5 000,00	5 000,00	na výzvu Objednatel v dohodnuté lhůtě
	Aktualizace PSZ do 10 ha 11) (dodatek č. 3)		1		5 000,00	na výzvu Objednatel v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) ii)	Aktualizace PSZ do 50 ha 11)	ha	1	3 000,00	3 000,00	na výzvu Objednatel v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) iii)	Aktualizace PSZ nad 50 ha 11)	ha	1	1 000,00	1 000,00	na výzvu Objednatel v dohodnuté lhůtě
6.3.2	Vypracování (aktualizace) návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	236	975,00	230 100,00	30.6.2025 (dodatek č. 2)
6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	20 000,00	40 000,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatel
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 12)	ha				
6.3.5 i)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha 12)	ha	1	5 000,00	5 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatel
6.3.5 ii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha 12)	ha	1	3 000,00	3 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatel
6.3.5 iii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha 12)	ha	1	1 000,00	1 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatel
„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč					513 760,00	xxxxx
6.4	Hlavní celek 3 „Mapové dílo“	ha	367	330,00	121 110,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatel
„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč					121 110,00	xxxxx
Rekapitulace kalkulace ceny						
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč					216 530,00	
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč					513 760,00	
3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč					121 110,00	
Celková cena bez DPH v Kč					851 400,00	
DPH 21% v Kč					178 794,00	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					1 030 194,00	

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Místo: Klatovy

Datum: 23. 07. 2025

GEOPOZEM CB s.r.o.

Místo: České Budějovice

Datum: 22. 07. 2025

"elektronicky podepsáno"

Jméno: Mgr. Ing. Lenka Přecechtělová

Funkce: vedoucí Pobočky Klatovy

Jméno: Ing. Miloslav Jodl

Funkce: jednatel

11) Vždy bude uvedena 1 Měrná jednotka, jejíž výše je v Zadávací dokumentaci limitovaná. V případě, že dojde k aktualizaci PSZ dle čl. 6.3.2 h) Smlouvy, počítá se součet výměry jednotlivých pozemků dotčených aktualizací PSZ v ha, zaokrouhlený směrem nahoru, s výjimkou agrotechnických a organizačních opatření uvedených v TS PSZ. Za aktualizaci PSZ je považována úprava PSZ již schváleného zastupitelstvem obce.

12) Vždy bude uvedena 1 Měrná jednotka, jejíž výše je v Zadávací dokumentaci limitovaná. V případě, že dojde k aktualizaci návrhu po ukončení odvolacího řízení dle čl. 6.3.5 Smlouvy, počítá se součet výměry jednotlivých pozemků dotčených změnou uspořádání pozemků v již schváleném návrhu v ha, zaokrouhlený směrem nahoru. Za aktualizaci není považována změna jména vlastníka nebo přenesení věcných a jiných práv a povinností, poznámek apod., zapsaných do KN po vydání rozhodnutí o schválení návrhu.